インクルーシブ国科学研究所 回ゴマーク・通称募集

森ノ宮医療大学では、2020年4月より「インクルーシブ医科学研究所」を始動しています。7学科、大学院、 専攻科を有する関西屈指の医療系総合大学の研究力を生かした、まったく新しい医療・医学の研究拠点です。 職種間の壁、専門性の壁、基礎医学と臨床医学の壁、西洋医学と東洋医学の壁といった垣根を超えた 「インクルーシブ」な考え方で研究を進めています。

インクルーシブ医科学研究所では、本趣旨やこれからの発展、森ノ宮医療大学の研究力を学外にアピールすることを目的に、本学にゆかりのある方々に親しみを持っていただける「**ロゴマーク**」と「**通称**」を公募することに致しました。採用いたしました作品は、本学ホームページへの掲載など広く活用します。研究所のシンボルとして長く愛されるロゴマーク・通称のご応募をお待ちします。

1 募集内容

【ロゴマーク】

インクルーシブ医科学研究所をイメージしたロゴマーク(図)のデザインを募集します。

【略称】

インクルーシブ医科学研究所の通称を募集します。

※なお本研究所の英語正式名称は"Inclusive Medical Science Research Institute"です。

2 応募資格

本学にゆかりのある方(森ノ宮医療大学の教職員(退職者も含む)、卒業生、在学生、保護者等)

3 応募方法

- 1) 氏名、住所、電話連絡先、メールアドレス、応募資格要件(教職員·卒業生·在校生·保護者などの種別)を明記の上、下記の送り先あてに郵送、電子メール又は持参などによりご応募ください。
- 2) 応募点数に制限はありません、ロゴマーク・通称いずれかのみの応募も受け付けます。
- 3) 自作、未発表の作品に限ります。
- 4) ロゴマークに関しては拡大、縮小、単色で使用することも想定されますので、その場合にも見やすくわかりやすいものとしてください。
- 5) 作品の制作意図(200字以内)も記載するようにしてください。

4 応募期限

2021 (令和3) 年12月10日 (金) 必着

5 採択数および賞

【ロゴマーク】最優秀 1点 (賞金3万円) 【通称】最優秀 1点 (賞金3万円) ※同時受賞も認めます

6 権利関係

応募作品の著作権、商標権などの一切の権利は、学校法人森ノ宮医療学園に帰属します。

7 注意事項

- 1) 採択作品には補正、修正を行う場合があります。
- 2) 手書き作品は、採択後、デジタルデータに変換し、提出を依頼することがあります。
- 3) ご応募いただいた作品は返却しませんので、予めご了承ください。
- 4) 応募に係る費用は、すべて応募者の負担となります。

8 発表

2022年3月予定。採択者本人に通知するとともに、本学ホームページ上で発表します。

■送付先・お問い合わせ先■

森ノ宮医療大学 研究支援センター(担当:田頭)

〒559-8611 大阪府大阪市住之江区南港北1-26-16 (封筒には研究所ロゴマーク・通称応募と朱書きください)

TEL: 06-6616-6911/FAX: 06-6616-6912

E-mail: kenkyu[at]morinomiya-u.ac.jp ([at]は@に置き換えてください)